ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÕES COORDENADORAS

AVISO N.º 013/2023 - CCCFSd PM/BM-2023

PRAZO PARA RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

EDITAL N.º 001/2023 – CFSd PM/BM, DE 28 DE JULHO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO
DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA

1. As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE
SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA
PARAÍBA no uso de suas atribuições legais, tornam público que fica disponibilizado o endereço eletrônico:
comissaocfsd@pm.pb.gov.br, para fins de encaminhamento de recurso dos candidatos do CBMPB
CONTRAINDICADOS na INVESTIGAÇÃO SOCIAL, conforme informações contidas no ATO Nº 063 - CCCFSd
PM/BM-2023, de 25 de junho de 2024.

2. Em consonância com disposto no item 16.5 do EDITAL N.º 001/2023 – CFSd PM/BM, DE 28 DE
JULHO DE 2023, o candidato CONTRAINDICADO terá o prazo de cinco dias úteis para apresentar recurso, a contar
do primeiro dia útil após o recebimento da comunicação.

João Pessoa/PB, 26 de junho de 2024

José Ronildo Souza da Silva – Cel PM

Coordenador-Geral PMPB

Lucas Severiano de Lima Medeiros – Cel BM

Coordenador-Geral CBMPB

C
P

M
C

A
P

20
24

17
28

4A

Assinado com senha por [CPM31008] [SENHA] JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA e [CBM40095]
[SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 26/06/2024 - 11:07hs.
Documento Nº: 5335407-3255 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5335407-3255

https://linksiga.trf2.jus.br

	CPM-CAP-2024/17284-A